
Uchwała Nr XVII/174/19
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
zachodniej obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej sołectwa Zabrzeg, Ligotę, Bronów 

i część miasta Czechowice-Dziedzice położoną pomiędzy ul. Ligocką drogą DK1 i północną granicą 
administracyjną Miasta Czechowice-Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), na wniosek  Burmistrza 
Czechowic-Dziedzic

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Przystępuje się do  sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
zachodniej obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej sołectwa Zabrzeg, Ligotę, Bronów i część 
Miasta Czechowice-Dziedzice położoną pomiędzy ul. Ligocką drogą DK1 i północną granicą administracyjną 
Miasta Czechowice – Dziedzice:

- od strony północnej - północna granica administracyjna gminy,

- od strony wschodniej droga DK1, ul. Ligocka oraz granica Ligoty,

- od strony zachodniej  - zachodnia granica administracyjna gminy,

- od strony południowej - południowa granica administracyjna gminy.

§ 2. Granice  obszaru  opracowania  planu  przedstawiono  na  załączniku  graficznym  do  niniejszej     
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

Id: E1BFDC39-D819-4799-A847-3731676456F9. Podpisany Strona 1



Id: E1BFDC39-D819-4799-A847-3731676456F9. Podpisany Strona 1




